
 
 
 

 

   

 Via G. Duranti, 93 – 06125 PERUGIA 
 Tel. 075.585.3653-3652-3949-3657-3686 – Fax 075.585.3654 
  

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PERUGIA 
Dipartimento di Ingegneria  

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI PERUGIA 

Dipartimento di Ingegneria 
  

D.S.A. n. 42/2019 
PROVVEDIMENTO RETTIFICA AVVISO PROCEDURA COMPARATIVA  

 
 

Il Segretario Amministrativo del Dipartimento di Ingegneria 

 

Visto l’Avviso di Procedura Comparativa D.D. n. 114/2019, pubblicato in data 
18/11/2019 e relativo al conferimento di un incarico di collaborazione finalizzato al 
“Supporto per organizzazione e gestione delle attività didattiche frontali e delle 
attività di stage per il Master di II livello in Management dei processi sanitari 
a.a. 2019-2020”, da svolgersi entro e non oltre il 30/11/2020, con un massimo di n. 
30 giornate lavorative, da espletare prevalentemente di venerdì e sabato, per l’ importo 
di euro 2.000,00 (duemila/00 euro) al lordo degli oneri a carico del prestatore e di 
quelli a carico della Struttura, Resp. Prof.ssa Moretti Elisa; 
Considerato che, a causa di mero errore di trascrizione, è stato indicato nelle premesse 
del suddetto Avviso, il seguente riferimento al Responsabile Scientifico: 
“..Considerato che, la prestazione lavorativa sarà espletata personalmente dal soggetto 
selezionato, in piena autonomia organizzativa ed operativa, senza vincoli di 
subordinazione, in via non esclusiva, in coordinamento con il Dipartimento di Ingegneria 
secondo le modalità e i tempi concordati con il Responsabile Scientifico, prof. Fabio 
Radicioni, utilizzando i locali e le attrezzature mezze a disposizione dalla Struttura ed in 
coordinamento con essa;” 

 
DECRETA 

 
La rettifica del Referente Scientifico di cui all’ Avviso di Procedura Comparativa D.D. n. 
114/2019, come di seguito indicato: 
 
“..Considerato che, la prestazione lavorativa sarà espletata personalmente dal soggetto 
selezionato, in piena autonomia organizzativa ed operativa, senza vincoli di 
subordinazione, in via non esclusiva, in coordinamento con il Dipartimento di Ingegneria 
secondo le modalità e i tempi concordati con il Responsabile Scientifico, prof. ssa Elisa 
Moretti, utilizzando i locali e le attrezzature mezze a disposizione dalla Struttura ed in 
coordinamento con essa” 
 
 
 
Perugia, 20/11/2019 
 
 

Pubblicato il 20/11/2019 

 

 

 

Il Segretario Amministrativo del Dipartimento di Ingegneria 

   F.to Giovanni Magara 


